AXOR

Varumdérke
Art. Namn
Art. Nr.
Yiskikt

Pos

hansgrohe

Raindance Select S Duschset 120 3jet med duschsténg 110 cm vénstervénd
26324000

krom

1

Produktbild

Funktioner

* bestéende av: handdusch, duschsténg, hylla, duschslang,
glidféste

* duschhuvudsstorlek: 125 mm

* str&ltyp: RainAir, Rain, Whirl

* bekvém stréltypsomstéllning med Selectknapp

* Hylla av plast, vit yta

* Hyllan kan tas av vid rengdring

* 90 graders justerbart reglage, svéinger vénster och héger,
upp och ner

* maximal flédesmangd vid 3 bar: 15 |/min

* duschsidig vridvirvel mot irriterande férvridning av duschslan-
gen

* Véggmontering: monteras med skruvar

* viggstdd frén metall

* véggsténgen kan &ven anvdndas som gripsténg - lastkapaci-
tet p& 200 kg

* stigrérslangd: 1100 mm

* stdngdiameter: 25 mm

* profil stigrér: rund

* Duschhéllaren kan avmonteras

* duschskena i metall

L] ]
Ritning
o 35— |l —»f 17
Teknologi n v S
i
—XXL 4 A I f
XXL Quick *@ oé) ” ©
Performance Clean AirPower Select S
@ 25— (¢
119) —|'|max.243
8
= M55
66
[—— 335 —P] _
64 '4— gm €109 M
— 53 © 493
e Uk vy
ok T AR
78p [ ¢—— 282 5o/t




XOR

Reservdelsritning




AXOR

Reservdelslista

Pos. Beskrivning

1 distansbricka

2 null

3 null

4 Glider kompl.

5 Handduschsset

6 Filterinsats

7 Duschslang Isiflex'B 1,60 m
8 Tatning

9 Hylla

10 O-ring 17x3

11 Rosett @ 60 mm

12 O-Ring 50x2,5

13 Fastdelar

14 null

15 O-ring 45x2,5

16 Handduschshéllare

ansgrohe

Art.nr.
96380000
92846000
92739000
95480000
26530000
97708000
28276000
98058000
92806000
92818000
92807000
95512000
96179000
98539000
98432000
93269000



